Додаток 1

до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 29 "Фінансова звітність за сегментами"

Затверджено Наказом Міністерства фінансів України

від 19 травня 2005 р. N 412 

(зі змінами, внесеними наказом Міністерства фінансів України 

від 14.12.2005р. N 868)

	
	
	
	КОДИ

	
	
	Дата /рік, місяць, число/
	2012
	01
	01

	Підприємство
	Публічне акціонерне товариство «Ватутінський     комбінат вогнетривів»
	за ЄДРПОУ
	00191916

	
	
	
	

	Територія
	м.Ватутіне Черкаської обл..
	за КОАТУУ
	7110200000

	
	
	
	

	Орган державного управління
	без підпорядкування
	за СПОДУ
	

	
	
	
	

	Організаційно-правова форма господарювання
	публічне акціонерне товариство
	за КОПФГ
	

	
	
	
	

	Вид економічної діяльності
	добування глини та каоліну
	за КВЕД
	14.22.0

	
	
	
	

	Одиниця виміру: тис. грн.
	
	Контрольна сума
	


ДОДАТОК ДО ПРИМІТОК ДО РІЧНОЇ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

"Інформація за сегментами"

за 2011рік

	 
	Форма N 6
	Код за ДКУД
	1801009


	I. Показники пріоритетних звітних ____________________________________________________ сегментів




(господарський, географічний виробничий, географічний збутовий) 


	Найменування показника 
	Код ряд-ка
	Найменування звітних сегментів 
	Нерозподілені статті 
	Усього 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 
	17 
	18 

	1. Доходи звітних сегментів: 
	 
	179241 
	167875 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1227 
	5176 
	180468 
	173051 

	Доходи від операційної діяльності звітних сегментів 
	010 
	111894 
	104356 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	111894
	104356 

	з них: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг): 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	зовнішнім покупцям 
	011 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	іншим звітним сегментам 
	012 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	інші операційні доходи 
	013 
	67347 
	63519 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1227 
	5176 
	68574 
	68695 

	Фінансові доходи звітних сегментів 
	020 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	з них: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	доходи від участі в капіталі, які безпосередньо стосуються звітного сегмента 
	021 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	інші фінансові доходи 
	022 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Інші доходи 
	030 
	446 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	446 
	 

	Усього доходів звітних сегментів 
	040 
	179687 
	167875 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1227 
	5176 
	180914 
	173051 

	Нерозподілені доходи 
	050 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	 
	4932 
	 
	4932 

	з них: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	доходи від операційної діяльності 
	051 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	 
	93 
	 
	 93

	фінансові доходи 
	052 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	 
	 4839
	 
	4839 

	надзвичайні доходи 
	053 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	 
	 
	 
	 

	Вирахування доходів від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам 
	060 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього доходів підприємства

(р. 040 + р. 050 - р. 060) 
	070 
	179687 
	167875 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1227 
	10108 
	180914 
	177983 

	2. Витрати звітних сегментів:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Витрати операційної діяльності 
	080 
	78545 
	67999 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	78545 
	67999 

	з них: 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг): 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	зовнішнім покупцям 
	081 
	78545 
	67999 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	78545 
	67999 

	іншим звітним сегментам 
	082 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Адміністративні витрати 
	090 
	9046 
	6673 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9046 
	6673 

	Витрати на збут 
	100 
	20923 
	16336 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20923 
	16336 

	Інші операційні витрати 
	110 
	73122 
	67111 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	73122 
	67111 

	Фінансові витрати звітних сегментів 
	120 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	362 
	348 
	362 
	348 

	з них: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	втрати від участі в капіталі, які безпосередньо можна віднести до звітного сегмента 
	121 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	122 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	362 
	348 
	362 
	348 

	Інші витрати 
	130 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 254
	7655 
	254 
	7655 

	Усього витрат звітних сегментів 
	140 
	181636 
	158119 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	616 
	8003 
	182252 
	166122 

	Нерозподілені витрати 
	150 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	1652 
	 
	1652 
	 

	з них: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	адміністративні, збутові та інші витрати операційної діяльності, не розподілені на звітні сегменти 
	151 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	 
	 
	 
	 

	фінансові витрати 
	152 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	 
	 
	 
	 

	надзвичайні витрати 
	153 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	 
	 
	 
	 

	податок на прибуток 
	154 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	1652 
	 
	1652 
	 

	Вирахування собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам 
	160 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього витрат підприємства

(р. 140 + р. 150 - р. 160) 
	170 
	
181636
 
	158119 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2268 
	8003 
	183904 
	166122 

	3. Фінансовий результат діяльності сегмента

(р. 040 - р. 140) 
	180 
	-1949 
	9756 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	611 
	-2827 
	-1338 
	6929 

	4. Фінансовий результат діяльності підприємства

(р. 070 - р. 170) 
	190 
	-1949 
	9756 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-1041 
	2105 
	-2990 
	11861 

	5. Активи звітних сегментів 
	200 
	77423 
	76117 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	77423 
	76117 

	з них: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Необоротні активи
	201 
	47168 
	40193 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	47168 
	40193 

	 Оборотні активи та витрати майбутніх періодів
	202 
	30255 
	35924 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	30255 
	35924 

	 
	203 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	204 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	205 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Нерозподілені активи 
	220 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	17421 
	16528 
	17421 
	16528 

	з них: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Заборгованість з податку на прибуток
	221 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	2064 
	 
	2064 
	 

	 Законсервовані основні засоби
	222 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	15357 
	16500 
	15357 
	16500 

	 Необоротні активи та групи вибуття
	223 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	 
	28 
	 
	28 

	 
	224 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	 
	 
	 
	 

	Усього активів підприємства 
	230 
	77423 
	76117 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	17421 
	16528 
	94844 
	92645 

	6. Зобов'язання звітних сегментів 
	240 
	8572 
	 3916
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	330 
	330 
	8902 
	4246 

	з них: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Поточні та довгострокові зобов,язання
	241 
	8572 
	3916 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	330 
	330 
	8902 
	4246 

	 
	242 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	243 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	244 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Нерозподілені зобов'язання 
	260 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	29477 
	28077 
	29477 
	28077 

	з них: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 кредити
	261 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	26366 
	26274 
	26366 
	26274 

	 забезпечення
	262 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	2582 
	1287 
	2582 
	1287 

	 відстрочені податкові зобов,язання
	263 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	529 
	516 
	529 
	516 

	 
	264 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	Х 
	 
	 
	 
	 

	Усього зобов'язань підприємства

(р. 240 + р. 260) 
	270 
	8572 
	3916 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	29807 
	28407 
	38379 
	32323 

	7. Капітальні інвестиції 
	280 
	10369 
	12169 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10369 
	12169 

	8. Амортизація необоротних активів 
	290 
	4529 
	4000 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4529 
	4000 


	II. Показники за допоміжними звітними ____________________________________________ сегментами





 (господарський, географічний виробничий, географічний збутовий) 


	Найменування показника
	Код рядка
	Найменування звітних сегментів
	Нерозподілені статті
	Усього

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Звітний рік
	Минулий рік
	Звітний рік
	Минулий рік
	Звітний рік
	Минулий рік
	Звітний рік
	Минулий рік
	Звітний рік
	Минулий рік
	Звітний рік
	Минулий рік
	Звітний рік
	Минулий рік
	Звітний рік
	Минулий рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)

зовнішнім покупцям 
	300 
	48100 
	40363 
	63794 
	63993 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	111894 
	104356 

	Балансова вартість активів звітних сегментів 
	310 
	40783 
	35846 
	54061 
	56833 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	94844 
	92679 

	Капітальні інвестиції 
	320 
	4459 
	4707 
	5910 
	7462 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10369 
	12169 

	 
	330 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	340 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	III. Показники за допоміжними звітними географічними _______________________________ сегментами







 (виробничий, збутовий) 


	Найменування показника 
	Код рядка 
	Найменування звітних сегментів 
	Нерозподілені статті 
	Усього 

	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 
	Звітний рік 
	Минулий рік 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 
	17 
	18 

	Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям 
	350 
	111894 
	104356 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	111894 
	104356 

	Балансова вартість активів звітних сегментів 
	360 
	94844 
	92644 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	94844 
	92644 

	Капітальні інвестиції 
	370 
	10369 
	12169 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10369 
	12169 

	 
	380 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	390 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Керівник                                Прокопенко А.В.

Головний бухгалтер                     Майборода Л.І.
